РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2021                                                                                                          № 16
с. Овсянка

О проведении открытого аукциона по продаже
муниципального имущества

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ               «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  решением Овсянковского сельского Совета народных депутатов от 02.03.2021 № 190 «О внесении изменений в Решение Овсянковского сельского Совета народных депутатов Зейского района Амурской области «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» от 18.12.2018 № 66»
п о с т а н о в л я ю:

1. Провести открытый аукцион по продаже муниципального имущества Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области:

1.1.  Лот № 1
- Нежилое помещение, назначение: нежилое помещение, 1-этажное, общая площадь 79,5 кв.м., кадастровый № 28:13:011630:114. Адрес (местоположение) объекта - Амурская область, р-н Зейский, с Овсянка, ул Ленина, д 89, пом 3,

- часть нежилого здания, назначение: данные отсутствуют, 1-этажное, общая площадь 72,3 кв.м., кадастровый № 28:13:011630:74. Адрес (местоположение) объекта - Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Овсянковский сельсовет, Овсянка село, Ленина улица, дом 89, помещение 2
- земельный участок с кадастровым № 28:13:011630:46, категория земель: земли населенных пунктов, общей площадью - 415 кв.м., расположенный по адресу: Адрес ориентира: Амурская обл.; р-он Зейский; с. Овсянка; ул. Ленина, дом 89-2, участок находиться в км на на север от ориентира (Здание магазина).
Начальная цена лота – 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей без учета НДС, в том числе стоимость земельного участка площадью 415,0 кв.м. составила: 33 000 (тридцать три тысячи) рублей.

2. Форма подачи предложения о цене - открытая.

3.Администрации Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области (Перелыгина Н.М.) выступить организатором аукциона и продавцом.
Глава сельсовета

                       Н.М.Перелыгина